174

peo. id quicquid apud dominum pse it ueniet iuueniet quod dominus toti
creare ceteris in eius iuria ad scificata immo nescia ad corpus
designe ipsi in dignitate accedit. Talis profecto nec domini ueritatem psestam
nec frequentiam formidat agitor; sed sic se ingerit qui nullus queritur nisi
entia uidatur. Propter quod dominus cum peccata ihesu tabernationes
quiebat in templo passionis ostendet. ita etiam die uero seruiri
uia portae superioris aduenisse. ecce unusquisque eorum in manu
sua serebat uas in fortis. ubi septuaginta securem
ad tulisse dixit. Deinde dominus. ecce securis ad radices arborum
uidetur ad cogitationes signorum posita est. In quorum medio
uir unius uenit latens. et in tunc habebat sceptoris ad re
nes suos. Quem profecto igitur fecerit uixit a latere enim quod
erat in anno temporis. per quam ministrum psestam altare quod cibum uite in tempore
dui militie nre sumum manifestissime designat. quod illud
aliud in tempore ista scilicet aureum fuisse legitimi. Ex quo illud in
diligibile et modestum altare in orationes omnes tuorum offeruntur
signorum. ultimo pontifice christiano. Et idem ad illum mundum corda per
tigebat. ad istum uero sunt duo. per absque ultra in modum debet
modus. quod sacerdotum uotum in illo pro nobis offeretur altari. quod ministrum
ex corde diu inuenit omni. fidei cuenit signorum. illud quod deo patrem habet
propter agniti gloriosus. et in tempore illius certe non in tempore iusti. ne
ad omnia a patre in tempore iste fuit. utrumque enim in tempore iusti
tuus in modum. hoc signum uota adducere et uirginitatem
in tempore iste. et in tempore iste. et in tempore iste. et in tempore iste.
propter agniti gloriosus. et in tempore iste. et in tempore iste. et in tempore iste.
seruit. uotum datus ratione corporis. et uirginis. et in tempore iste
nunqua uita in tempore iste servit. non agniti omnes qui tempore
tuus in modum de cherubim fecerit. et in tempore iste. et in tempore iste.
non agniti fecerit. et in tempore iste. et in tempore iste.

hunc

hunc

Hic

atīnaturū sēptoris habebat ilib⁹ his. Quē pfecto m̄ r̄pm
i religiū nesciū i habitu p̄tificis d̄ q̄ s̄p̄n̄ ē. T̄ ues sādos in
etnū. scđm h̄ordine inclinat̄. Et h̄t atīnaturū sēptoris ad re
nes suos. ut oñi peccā de sc̄bat. T̄ seor̄ ap̄eccarib⁹ nūm̄ se
gregat. max̄ dū ad altare ueniūt. idō bene ill̄ st̄re phib
tur. ut milites ad stipeda uite p̄cipeda accedētes diuinitis
disēnat. cui cū i medio cād lab̄ or̄ aureor̄ assistēt dictū ē. T̄m̄
si p̄ mediū ih̄t̄m̄. T̄ signa tau si. fr̄ores gen̄m̄ tuolentū
sup̄cūetas ab omninoē q̄ fuit i medieo ei. hic q̄ alibi d̄ ip̄o.
Et abulabo iñq̄ iñ eos. tero illoz dñs. Uerz uis. Illoz unq̄ fr̄
q̄ signatū ē signū crucis. mortificationē sc̄ilic̄ ih̄u i eo
pere suo ccū ferētes. q̄ uō solū sua s; alioz contine lugēt
peccata. T̄ pos̄ dīcē cū p̄pha. Signatū ē sup̄ nos lūm̄ uult̄
tu dñs. Cetū ad eos in quoz manib⁹ uasa i t̄fectioē erūt.
fit ilico uer p̄pha audiēte. transite post eu p̄ciuitatē. t̄p
cutite. n̄pareat ocl̄ iñ neḡ misereamum senē ad olei
centulū iñ ḡm̄ parvulū. mulieres iñ sicut̄ iñq; ad
iñm̄tionē. Om̄e iñq̄ si. quē tau uideritis. ne occidatis.
Et ascūario m̄o i cip̄te. Sive ut. Lxx. asc̄is m̄is iāt asa
ēdonib⁹ tuis t̄m̄m̄t̄ altaris. Hō q̄d sc̄i sit s; q; p̄m̄m̄t̄io
sc̄i uocēt̄ur i p̄plo ut q̄ s̄ causa peccati i plebe. p̄mu eri
piāt suppliū. q; t̄p̄ ē ut uuditū adomo dñi i cip̄it.
S; ne putares sine causa uixta altare stetisse. fit ad eos
uox diuina q̄ utm̄ i n̄b̄ n̄ cplēat̄. Cōtaminare domū
tū plere atā i t̄fectis. Quia n̄lla ē religio. iñ offensio peccati
offerētes cōtaminat̄. Et idō iure iñd̄ peccatū. ide uidi
cū i cip̄it. q̄a peccato mo: tuis cōtaminat p̄ atā t̄eph̄ t̄p
phant̄ sc̄a dū i mūd̄ ea c̄n̄git. H̄ec fit erro: uidicu ubi
uiderē t̄de s̄p̄tor̄ suoz militū. ubū dī pat̄l̄ xps ih̄us